
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

2020年度日本留学試験電算
処理及び受付対応等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.3
システムズ・デザイン株式会
社
東京都杉並区和泉1-22-19

7011301012643
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 65,989,000 -

令和2年度在学採用等に係る
奨学金事務関係書類（「奨学
金案内」等）の仕分、梱包、発
送、保管及び追加発送等業務
（業務Ａ）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.3
株式会社日旅物流
埼玉県戸田市笹目北町12-2

5030001020584
一般競争入札(政
府調達)

- 14,369,575 -

令和2年度在学採用等に係る
奨学金事務関係書類（「奨学
金案内」等）の仕分、梱包、発
送及び搬入等業務（業務Ｂ）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.3
株式会社プリント・キャリー
大阪府東大阪市荒本北2-6-
2

1122001006723
一般競争入札(政
府調達)

- 13,115,454 -

高等教育の修学支援新制度に
係る奨学金業務システム
（JSAS）開発・改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.4
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 676,500,000 -

2020年度（令和２年度)日本留
学試験聴解試験用CDの制作
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.5
爽美録音株式会社
東京都新宿区歌舞伎町2-
31-11

1011101027137 一般競争入札 - 2,959,000 -

令和３年度予約採用業務に係
る「マイナンバー提出書」封入
等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.13
株式会社アテナ
東京都江戸川区臨海町5-2-
2

4011701000317 一般競争入札 - 2,954,600 -

令和3年度大学等予約関係書
類（「奨学金案内」等）の封入、
仕分、梱包、発送等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.17
株式会社プリント・キャリー
大阪府東大阪市荒本北2-6-
2

1122001006723
一般競争入札(政
府調達)

- 21,989,000 -

令和３年度大学等予約採用に
係る「給付奨学金制度拡充に
関する周知に係るチラシ」等の
仕分、梱包、発送及び追加発
送業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.17
サンテックサービス株式会社
東京都板橋区成増1-31-10

4011401002621 一般競争入札 - 8,222,918 -

奨学金返還についての注意喚
起文書及びショートメッセージ
サービス（SMS）のデータ作成
に係る奨学金業務システム
（JSAS）の改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.17
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（総
合評価）

- 5,500,000 -

令和２年度奨学金業務に係る
採用時提出者用マイナンバー
提出書の作成・封入・封緘業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.18
東洋紙業株式会社
東京都品川区南品川6-1-5

2120001039189 一般競争入札 - 3,089,625 -

「外国人留学生在籍状況調査
集計システム」の構築

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.21
株式会社コアソフト
東京都台東区浅草橋5-2-3

3010501021854
一般競争入札（総
合評価）

- 7,476,700 -

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３ 



奨学金採用業務等に係る奨学
金業務システム（JSAS）改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.25
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 22,000,000 -

令和２年度在学採用に係る給
付奨学金リーフレット及び家計
急変時申込み関係書類の仕
分、梱包及び発送業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.27
エクセル出版サービス株式
会社
東京都葛飾区亀有1-12-15

9011801000600 一般競争入札 - 3,118,500 -

水平インサータプリンタの賃貸
借（リース）及び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.2.27
沖電気工業株式会社
東京都港区虎ノ門1-7-12

7010401006126 一般競争入札 - 1,003,200 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

